АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

___.___.2017                                                         № ___

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 11.02.2013 № 113

         В соответствии с  Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном
регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", Постановлением
Правительства от 12.12.2012 N 1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к
некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой
от 11.02.2013 № 113 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции».

1.1. В пункте 1 постановления слова «Максимальное значение расстояния не может
превышать минимальное значение указанного расстояния более чем на 30 процентов.»
исключить.

1.2. Приложение 1, утвержденное указанным постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации  городского округа  Стрежевой  В.В. Дениченко.

Мэр  городского округа                                                                                       В.М. Харахорин

Рыжкова
Разослать: ОРПР и ПП, ФУ

Приложение 1
к постановлению

Администрации городского
округа Стрежевой

от ___.___.____ N ____

ПЕРЕЧЕНЬ
ДЕТСКИХ, ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ, МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОБЪЕКТОВ

СПОРТА, ОПТОВЫХ И РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ, ВОКЗАЛОВ, АЭРОПОРТОВ И
ИНЫХ МЕСТ МАССОВОГО СКОПЛЕНИЯ ГРАЖДАН И МЕСТ НАХОЖДЕНИЯ

ИСТОЧНИКОВ ПОВЫШЕННОЙ ОПАСНОСТИ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

NN
схем Наименование объекта Местонахождение объекта

1 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 1 "Солнышко" компенсирующего вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
1 мкр., 145

2 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 5 "Золотой ключик" городского округа
Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
3ГГ, д. 18

3 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Центр развития ребенка детский сад N 3 "Петушок"
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
3 мкр., 326

4 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 4 "Лебедушка" общеразвивающего вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
3 мкр., 327

5 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Центр развития ребенка - детский сад N 5 "Золотой
ключик" городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
3ГГ, 25

6 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 6 "Колобок" комбинированного вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Новая, 22, пом. 3

7 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 7 "Рябинушка" общеразвивающего вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 456

8 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 8 "Золотая рыбка" общеразвивающего
вида городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 459

9 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 9 "Журавушка" комбинированного вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 218а

10 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 9 "Журавушка" комбинированного вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 239а, пом. 1

11 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Томская область, г. Стрежевой,

"Центр развития ребенка детский сад N 10 "Росинка"
городского округа Стрежевой"

4 мкр., 457

12 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 11 "Ромашка" комбинированного вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 432

13 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Гимназия N 1 городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Н.Мержи, д. 1

14 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа N 2 городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 242

15 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа N 3 городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
3 мкр., 324

16 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа N 4 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 458

17 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа N 5 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 460

18 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа N 6 городского
округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Викулова, д. 1

19 Муниципальное общеобразовательное учреждение
"Средняя школа N 7 городского округа Стрежевой с
углубленным изучением отдельных предметов"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Коммунальная, 1

20 Муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение "Открытая (сменная) общеобразовательная
школа городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Коммунальная, 40

21 Муниципальное казенное специальное (коррекционное)
образовательное учреждение для обучающихся,
воспитанников с ограниченными возможностями здоровья
"Специальная (коррекционная) общеобразовательная
школа VIII вида городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Викулова, 1/2

22 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей "Детская школа
искусств"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Ермакова, 45

23 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей "Детская школа
искусств"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Ермакова, 46

24 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей "Детская школа
искусств"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 15/4

25 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей "Станция юных
туристов городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Буровиков, 18, пом. 3

26 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Томская область, г. Стрежевой,

дополнительного образования детей "Центр
экологического воспитания детей городского округа
Стрежевой"

3 мкр., 314

27 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей "Центр
дополнительного образования детей городского округа
Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Строителей, 56

28 Областное государственное образовательное учреждение
начального профессионального образования
"Профессиональное училище N 15"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Коммунальная, 40

29 Областное государственное автономное учреждение
здравоохранения "Стрежевская городская больница"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Строителей, 1

30 Областное государственное бюджетное учреждение
"Центр социальной помощи семье и детям г. Стрежевого"

Томская область, г. Стрежевой,
13 мкр., д. 10

31 Медицинский центр Томская область, г. Стрежевой,
1 мкр., 144, пом. 1

32 Медицинский центр Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., 209в

33 Медицинский центр Томская область, г. Стрежевой,
3 мкр., 309, пом. 1

34 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
ул. Молодежная, 21, пом. 81

35 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
ул. Молодежная, 8/2, пом. 2

36 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
1 мкр., 157, пом. 2

37 Стоматологический центр Томская область, г. Стрежевой,
1 мкр., 140а

38 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 407, пом. 220

39 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
пр. Нефтяников, 202, пом. 19

40 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
3 мкр., 308, пом. 40

41 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., 426, пом. 76

42 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
ул. Новая, 23, пом. 2

43 Стоматологическая клиника Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 8, пом. 8, 9, 10, 11, 12,

14, 15

44 Кабинет специализированной медицинской помощи по
психиатрии

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Ермакова, 4, каб. 9а

45 СОК "Нефтяник" СКК ППО ОАО "Томскнефть" ВНК Томская область, г. Стрежевой,
ул. Молодежная, 3

46 СОК "Буровик" СКК ППО ОАО "Томскнефть" ВНК Томская область, г. Стрежевой,
ул. Строителей, 84а

47 СОК "Кедр" МБУ "ФСК" Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 6а

48 Стадион "Нефтяник" МБУ "ФСК" Томская область, г. Стрежевой,
ул. Н.Мержи, 1а

49 Крытый каток "Витязь" МБУ "ФСК" Томская область, г. Стрежевой,
ул. Строителей, 4

50 Лыжная база "Стрежень" МБУ "ФСК" Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 8а

51 Детско-юношеская спортивная школа МБОУ ДОД
"ДЮСШ"

Томская область, г. Стрежевой,
2 мкр., д. 209а

52 Специализированный зал тяжелой атлетики МБОУ ДОД
"ДЮСШ"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Строителей, 14а, стр. 6, пом.

2

53 Отделение спортивных единоборств МБОУ ДОД
"ДЮСШ"

Томская область, г. Стрежевой,
ул. Коммунальная, 1/3

54 Лыжероллерная трасса Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 18

55 Городской автовокзал Томская область, г. Стрежевой,
пл. Буровиков, 3

56 Стрежевской аэропорт Томская область, г. Стрежевой,
ул. Авиаторов, 7

57 Площадь Нефтяников Томская область, г. Стрежевой,
пл. Нефтяников

58 Площадь Победы Томская область, г. Стрежевой,
пл. Победы

59 Лыжная база МБОУ ДОД "ДЮСШ" Томская область, г. Стрежевой,
ул. Мира, 10

60 Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
"Детский сад N 12 "Семицветик" комбинированного вида
городского округа Стрежевой"

Томская область, г. Стрежевой,
9 мкр., ул. Кедровая, 73

61 Молочная кухня ОГАУЗ "Стрежевская городская
больница"

Томская область, г. Стрежевой,
4 мкр., д. 401/2

	Внесение изменений от 11.02.2013 № 113 Проект постановления
	приложение к постановлени.
	Приложение 1